АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« - / /  » Q&f 2016 г

Об утверждении нового состава
административной комиссии
МР «Ульяновский район»

В целях обеспечения: зашиты личности, охраны прав и свобод человека и
гражданина, охраны здоровья, санитарно-эпидемиологического благополучия
населения Ульяновского района Калужской области, защиты общественной
нравственности, права собственности, охраны окружающей природной среды,
общественного порядка, воспитание у населения Ульяновского района Калужской
области уважения к законодательству Российской Федерации и Калужской
области, а также предотвращение совершения административных правонарушений,

в соответствии:
с Федеральным законом РФ от №131 от 06.10.2003 года «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с
изменениями на 15 февраля 2016 года);

с Законом Калужской области от 28.02.2011 года №122 «Об
административных правонарушениях в Калужской области»;

с Законом Калужской области от 04.07.2002 года № 133-03 «О создании
административных комиссий» (с изменениями);

Уставом муниципального района «Ульяновский район» и Положением об
администрации (исполнительно-распорядительном органе) муниципального района
«Ульяновский район»,

4ДминисIрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального
района «Ульяновский район» Калужской области.

П О СТАН О ВЛЯЕТ:

1. Утвердить новый состав административной комиссии муниципального
района «Ульяновский район»:

Крючков Николай Дмитриевич - заместитель главы администрации МР
«Ульяновский район», председатель комиссии;

Пантелеев Олег Викторович -  начальник отдела правового обеспечения,
организационно-контрольной работы и взаимодействия с поселениями,
заместитель председателя комиссии;

Романчикова Ольга Николаевна -  главный специалист отдела правового
обеспечения, организационно-контрольной работы и взаимодействия с
поселениями, секретарь комиссии;

отдела
с

Члены  комиссии;

Тришкина Надежда Владимировна -  г™
правового обеспечения опгатпяпиги, главный специалист отде
поселениями; ’ Р анизацио,1н°-™нтрольной работы и взаимодействия

Шатров Михаил Григорьевич _  ,
архитектуры, строительства, дорож ного хпяяйг- ' начальника отдела ЖКХ

Горбунов Виталий Владимирович -  п е ’ ЭК° Л„°ГИИ и благ°Устройства;
архитектуры, строительства, дорож ного хо™йр УШИИ спе1« а л и ст  отдела ЖКХ.

Яблокова Татьяна Ивановна -  главныТгп К°Л° ГИИ ” благо>'стРой^ва;
управлению имуществом и земельными отношениями ° W J,a ™ экономике-

Хрусталев Владимир Олегович - глаяя г п  г '

п д н  п? „ ™ г  на • ^ = н н ЫЙ т у . ,  и

м в д  уФл 1 °„3в ’' Г н т ^ Т Г *  обла" ™ " “  ского района) м оо -«niviup Владимирович -  гпяпи о.,.
Заречье» (по согласованию); администрации СП «Село

Дорожкина Татьяна E i'o d o b

ДУДОровский» (по согласованию); ™aRa администрации СП «Село
Крючкова Марина Николаеиня _ т о

Мелихово» (по согласованию); администрации СП «Деревня
Митрохина Любовь Сергеевич

Поздняково» (по согласованию); администрации СП «Село

Волосово-Дудино»(пГсогаасованию),аеВНа адми,1истр£шни с п  «Село

2- "  Р^™ Г™ сГо“ ^ Г е : Ь:  заВДДС ' •  — «
подписания и подлеж ит опубликованию „ о зак 0 ,|||>'ю СИЛУ с момента его

официальном сайте администрации МР « У л ь я ^ с к Г р а ^ Г  "

И.о. главы ад
МР «Ульяно

Т.В. Курбакова

исп. Пантелеев О.В.
тел. 2-15-12